Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа №12 г. Ельца»
ПРИКАЗ
17  августа 2020 г.

№ 81-ОД
Об организации деятельности школьного литературного клуба «Отклик»
В целях создания условий для развития художественных способностей обучающихся, расширения их кругозора, воспитания любви к литературе и искусству, приобщения к богатейшему культурному наследию приказываю:
1. Утвердить положение о деятельности школьного литературного клуба  «Отклик».

2. Утвердить план работы школьного литературного клуба.

3. Назначить ответственным за организацию деятельности школьного литературного клуба «Отклик» учителя русского языка и литературы Пальчикову Т. С.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора ОУ по воспитательной работе  Ж. А. Лукашевич.
Директор

Н. В. Кузовлева
С приказом ознакомлены:

Ж. А. Лукашевич

Т. С. Пальчикова